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Klawiatura telefonu komórkowego 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest klawiatura telefonu komórkowego. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć klawiatur y telefon u 

komórkowego, przejawiająca się w jej kształcie oraz w kształcie poszczególnych klawiszy . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a 

którym fig . 1  przedstawia klawiatur ę w  widok u z  góry , fig. 2  -  klawiatur ę w  widok u z 

boku, fig . 3  -  klawiatur ę w  widok u z  przodu , fig. 4  -  klawiatur ę w  widok u 

perspektywicznym z  przodu. 

Klawiatura telefonu komórkowego wedłu g wzoru , składa się z  trzech połączonyc h 

ze sobą części: górnego zestawu trzech klawiszy, dolnego zestawu dwunastu klawiszy oraz 

podstawy, na której umieszczono dwa wyżej wymienione zestawy klawiszy. 

Klawiatura telefon u komórkoweg o wedłu g wzor u charakteryzuj e si ę tym , ż e 

złożona jes t z  dwóch  zestawó w klawiszy , ułożonyc h jede n na d drugim , ta k ż e doln a 

krawędź górneg o zestawu  klawisz y jest równoległ a d o górne j krawędz i dolneg o zestaw u 

klawiszy. Górn y zesta w klawisz y charakteryzuj e si ę tym, ż e w widoku z  góry m a kształ t 

figury zbliżone j d o trapezu , któreg o krótsza , doln a podstaw a jes t lini ą w  kształci e łuk u 

zwróconego n a zewnątrz trapezu. Lew y klawisz górnego zestawu , charakteryzuj e się tym, 

że w widoku z  góry ma  kształ t nieregularnego czworokąta , którego prawy bok m a kształ t 

łuku zwróconeg o d o wnętrz a teg o prostokąta . Środkow y klawis z górneg o zestaw u 



klawiszy charakteryzuje się tym, że w widoku z góry ma kształt czworokąta, zbliżonego do 

kwadratu, któreg o bo k praw y i  lewy , maj ą kształ t łukó w zwróconyc h n a zewnątr z teg o 

czworokąta. W centrum środkoweg o klawisz a znajduj e się wgłębienie w  kształcie owalu . 

Prawy klawisz górnego zestawu klawiszy, charakteryzuje się tym, że w widoku z  góry m a 

kształt nieregularneg o czworokąta , któreg o lew y bo k m a kształ t łuk u zwróconeg o d o 

wnętrza tego czworokąta . Dolny zesta w klawiszy charakteryzuj e si ę tym, ż e w  widok u z 

góry ma  kształ t figur y zbliżonej do trapezu, któreg o górna , dłuższ a podstaw a jest lini ą w 

kształcie łuku zwróconego d o wnętrza trapezu. Złożony jest on z trzech kolumn klawiszy . 

Klawisze umieszczone w kolumnach lewej i prawej charakteryzują się tym, że w widoku z 

góry maj ą kształ t zbliżon y d o równoległoboków . Klawisz e w  lewe j kolumni e 

charakteryzują si ę ponadt o tym , ż e każd y z  nic h posiad a wybrzuszeni e w  kształci e 

równoległoboku, którego prawy górn y róg jest zaokrąglony . Klawisze w prawej kolumni e 

charakteryzują się tym, że każdy z nich posiada wybrzuszenie w kształcie równoległoboku , 

którego lew y górn y ró g jest zaokrąglony . Klawisz e umieszczon e w  środkowe j kolumni e 

charakteryzują się tym, że w widoku z góry mają kształt zbliżony do prostokąta. Klawisze 

w środkowe j kolumni e charakteryzuj ą si ę ponadt o tym , ż e każd y z  nic h posiad a 

wybrzuszenie w  kształci e prostokąta , którego doln y bo k ma  kształ t łuk u zwróconeg o n a 

zewnątrz tego prostokąta. Wielkość klawiszy w dolnym zestawie stopniowo zmniejsza się 

we wszystkich kolumnach w kierunku od góry ku dołowi. 

Podstawa klawiatur y charakteryzuj e si ę tym , ż e w  widok u z  gór y ma  kształ t 

nieregularnej figury,  zbliżone j kształtem d o trapezu , w  które j znajdują się wgłębieni a n a 

klawisze oraz dwa okrągłe otwory mocujące. W dolnej części podstawa zawiera występ w 

kształcie prostokąt a o  wielkośc i zbliżone j d o wielkośc i górneg o klawisz a w  środkowe j 

kolumnie klawiatury . 

Do istotnyc h cec h wzor u przemysłoweg o należ ą :  charakterystyczn y ukła d 

klawiatury, obejmując y dw a zestaw y klawisz y o  różne j ilości , wielkości , kształci e i 

oryginalnym rozmieszczeni u ;  oryginaln y kształ t i  wyglą d wszystkic h trzec h częśc i 

klawiatury ora z oryginalny kształ t poszczególnych klawisz y użytyc h zarówn o w  górnym , 

jak też w dolnym zestawie klawiszy. 
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